4-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDM3Z
直流塑料外壳式断路器
2016 版
NDM3Z
直流塑料外壳式断路器
4-2 PRODUCT PROFILE

12 额定电流 参见表1
4. 产品技术特性
4.1  规格型号说明
ND - / -3 ZM
1 2 3 64 7 8 9 10 11 125
4-7PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDM3Z
直流塑料外壳式断路器
4.2  技术参数
型号 NDM3Z-125 NDM3Z-250 NDM3Z-250V
壳架等级电流Inm（A） 125 250 250
额定电流In（A）
16、20、25、32、40、50、
63、80、100、125
125、140、160、180、
200、225、250
63、80、100、125、140、
160、180、200、225、250
额定绝缘电压Ui（V） 1000 1200 1500
额定冲击耐压Uimp（V） 8000 8000 8000
工频耐受电压
U（1分钟）（V）
3500 3500 3820
使用类别 A A A
极串 2 3 4 2 3 4 4 3
额定工作电压Ue DC（V） 500 750 1000 500 750 1000 1200 1500
额定极限短路分断能力
Icu（kA）
20 20 20 35 40 40 10 20
额定运行短路分断能力
Ics（kA）
20 20 20 35 25 25 10 15
操作性能
电气寿命 5000 5000 2000
机械寿命 20000 10000 10000
外形尺寸
L 150 150 150 165 165 165 165 200
W 92 92 122 107 107 142 142 135
H 87 87 87 104.5 104.5 104.5 104.5 104.5
飞弧距离（mm） ≤50 ≤50 ≤50
接线方式 常规
常规、
J0
J0、J1、
J2、J3
常规
常规、
J0
J0、J1、
J2、J3
J0、J1、
J2、J3
常规
表1 断路器主要性能技术参数表
4-8 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
型号 NDM3Z-400 NDM3Z-630 NDM3Z-800
壳架等级电流Inm（A） 400 630 800
额定电流In（A） 225、250、315、350、400 400、500、630
1000、1250
(并联)
630、700、800
1250、1440
（并联）
额定绝缘电压Ui（V） 1000 1000 1000 1000 1000
额定冲击耐压Uimp（V） 8000 8000 8000 8000 8000
工频耐受电压
U（1分钟）（V）
3500 3500 3500 3500 3500
使用类别 A A A A A
极串 2 3 4 2 3 4 4 2 3 4 4

NDM3Z
直流塑料外壳式断路器
9.  订货须知
 ● 请写明断路器的型号规格以及订货数量，采用欠电压脱扣器、分励脱扣器或电动操作机构时，请注明工作电压或控
制电源电压的电压值。
 ● 例如：NDM3Z-250/4371 200A J2(DC220V)，带欠电压和单辅助触头，工作电压DC1000V，额定电流200A，
控制电源电压DC220V，J2型接线，10台。
8.  使用与维护
 ● 断路器各种特性及附件由制造厂整定，只有经过培训或认证合格的专业人员才可以对本断路器、脱扣单元或其他附
件等参照线路设计参数要求进行调整、安装与维修；
 ● 在安装或拆卸任意装置前确保电源处于关断状态；
 ● 断路器手柄可以处在三个位置，分别表示闭合、断开、自由脱扣三种状态，当手柄处于自由脱扣位置时，应向断开
方向扳动手柄，此时断路器再扣，然后才能合闸；
 ● 请用户遵守存储和使用条件，从制造厂发货之日不超过36个月，产品如因制造质量问题发生损坏或不能正常使用时，
制造厂负责无偿维修或更换。
4-34 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册